C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 223272-0)
15101515 PL/23039/EXP/ES/2019-223272
35.5040 Litros    $19.213911 $682.17

Subtotal $682.17
IVA 16.00% $106.02
TOTAL PESOS : $788.19

(setecientos ochenta y ocho pesos 19/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
STu8chMOZtYWYjk9bQfswK9DYDBU+XHYTK
zbzRWco/kP0A6neAbJdymgUldDy9eoEfF9CB
opCELhyUk3r/+EAB5N4NRZTSPhsxulvwupb/
TS/wyFIHn+m5z6zU6LS5YhH1KHTERqMJRH
pO94UrMbxu6WGvmcPNtfn8RYjOmWDelh0H
H+FRe9BJNNLsfLU7mN/7v6Eku9oR+usWBrr